
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Khang, ngày 07  tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc Bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 72 /NQ-HĐND ngày 22/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

huyện Kỳ Anh về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 9195 /QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Kỳ Anh về việc dự toán nhiệm vụ thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1 Bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2024 với số tiền 3.660.000.000 

đồng. 

Bằng chữ: ( Ba tỷ sáu trăm sáu mươi triệu đồng chẵn.) 

(Có bảng phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2.  i o cho B n t i ch nh xã căn c  v o dự toán chi ngân sách xã đã đ  c 

 ổ sung  th m m u cho UB D xã tổ ch c thực hi n v  điều h nh ngân sách đ ng 

theo qu  đ nh. 

3. Qu ết đ nh n   có hi u lực kể từ ng     n h nh. 

Chánh Văn phòng HĐ D-UBND, Ban tài chính ngân sách xã và các ban ngành 

có liên qu n căn c  qu ết đ nh thi h nh./. 
Nơi nhận: 
-  h  điều 3; 

- Kho  ạc    hu  n; 

- Chủ t ch  các Phó CT UB D xã 

- L u: VT; 

- Gửi văn bản điện tử./. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Hồ Xuân Trính 

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-08-07T09:07:58+0700


		2024-08-07T15:47:49+0700


		2024-08-07T15:48:27+0700




